
 

   

   Uchwała Nr XII/102/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

           w sprawie powołania  Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 Na podstawie  §  47 ust.4 Statutu Gminy Pyrzyce uchwalonego 

Uchwałą Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. 

(Dz.Urz.Woj.Zach-pom. Nr 59, poz. 1065 z póź.zm.) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołana została radna 

Małgorzata Piotrowska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            

  

 

                     Przewodniczący   Rady     

             

                     Paweł Chyt 
 


